



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 065 309
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORATOR AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Lyngmyr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 192 524 | 224 856 |
| Sum inntekter | | 192 524 | 224 856 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 318 | 25 464 |
| Lønnskostnad | | 11 501 | 102 895 |
| Annen driftskostnad | | 5 916 | 5 728 |
| Sum kostnader | | 35 735 | 134 087 |
| Driftsresultat | | 156 789 | 90 769 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 2 139 | 2 473 |
| Sum finansinntekter | | 2 139 | 2 473 |
| Netto finans | | 2 139 | 2 473 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 158 928 | 93 242 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 34 964 | 20 513 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 123 964 | 72 729 |
| Årsresultat | | 123 964 | 72 729 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 123 964 | 72 729 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 123 964 | 72 729 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 65 154 | 34 598 |
| Sum fordringer | | 65 154 | 34 598 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 540 922 | 449 128 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 540 922 | 449 128 |
| Sum omløpsmidler | | 606 076 | 483 726 |
| SUM EIENDELER | | 606 076 | 483 726 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 1,2 | 50 000 | 50 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 50 000 | 50 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 477 807 | 353 843 |
| Sum opptjent egenkapital | | 477 807 | 353 843 |
| Sum egenkapital | 1,2 | 527 807 | 403 843 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|----------------|----------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 6 | 34 964 | 20 513 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 42 225 | 49 770 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 080 | 9 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 78 269 | 79 883 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 78 269 | 79 883 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 606 076 | 483 726 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 594463

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 065 309
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORATOR AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Lyngmyr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 999 065 309
CORATOR AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 192 524 | 224 856 |
| Sum inntekter | | 192 524 | 224 856 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 18 318 | 25 464 |
| Lønnskostnad | | 11 501 | 102 895 |
| Annen driftskostnad | | 5 916 | 5 728 |
| Sum kostnader | | 35 735 | 134 087 |
| Driftsresultat | | 156 789 | 90 769 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 2 139 | 2 473 |
| Sum finansinntekter | | 2 139 | 2 473 |
| Netto finans | | 2 139 | 2 473 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 34 964 | 20 513 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 123 964 | 72 729 |
| Årsresultat | | 123 964 | 72 729 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 123 964 | 72 729 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 123 964 | 72 729 |



Organisasjonsnr: 999 065 309
CORATOR AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

| | | | |
|-------------------|--|---|---|
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
|-------------------|--|---|---|

Omløpsmidler
Varer

| | | | |
|-----------------|--|--------|--------|
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 65 154 | 34 598 |
| Sum fordringer | | 65 154 | 34 598 |

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

| | | | |
|--|---|---------|---------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 540 922 | 449 128 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 540 922 | 449 128 |

| | | | |
|------------------|--|---------|---------|
| Sum omløpsmidler | | 606 076 | 483 726 |
|------------------|--|---------|---------|

| | | | |
|---------------|--|---------|---------|
| SUM EIENDELER | | 606 076 | 483 726 |
|---------------|--|---------|---------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

| | | | |
|--------------------------|-----|--------|--------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 1,2 | 50 000 | 50 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 50 000 | 50 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|--|---------|---------|
| Annen egenkapital | | 477 807 | 353 843 |
| Sum opptjent egenkapital | | 477 807 | 353 843 |

| | | | |
|-----------------|-----|---------|---------|
| Sum egenkapital | 1,2 | 527 807 | 403 843 |
|-----------------|-----|---------|---------|

| | | | |
|----------------------|--|---|---|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
|----------------------|--|---|---|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|---------------------------------|---|--------|--------|
| Betalbar skatt | 6 | 34 964 | 20 513 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 42 225 | 49 770 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 080 | 9 600 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 78 269 | 79 883 |

| | | | |
|-----------|--|--------|--------|
| Sum gjeld | | 78 269 | 79 883 |
|-----------|--|--------|--------|



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

606 076

483 726



Organisasjonsnr: 999 065 309
CORATOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1-6

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang Regnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det er ikke foretatt prinsippendringer i forhold til tidligere år. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etablerings-tids-punktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Vurderingsregler Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende. Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. 1. Note 1 ? Egenkapital Egenkapital-posteringer Aksjekapital Annen egenkapital Egenkapital totalt Egenkapital pr. 1.1. 50000 353843 403843 Årets resultat 123964 123964 Egenkapital pr. 31.12. 50000 477807 527807 2. Note 2 ? Aksjonærer Selskapets aksjekapital er på kr 50000,- Selskapets aksjer gir likt rett på utbytte, og samtlige aksjer eies av styrets leder/daglig leder Øystein Lyngmyr 3. Note 3 ? Driftsmidler Anskaffelseskost pr. 1.1. 0? + Tilgang i året 0? - Avgang i året 0? - Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12 0? = Bokført verdi 31.12. 0? 4. Note 4 ? Bankinnskudd Selskapets totale bankinnskudd var ved årsskiftet kr 540922,-. 5. Note 5 - Lønnskostnad, ansatte m.v. 2020 2019 Lønninger ? 10080 89600 Arbeidsgiveravgift 1421 12364 Pensjonskostnad 0 0 Annen lønnskostnad 0 661 Sum lønnskostnad 11501 102895 Antall årsverk 1.. 1 Øystein Lyngmyr er daglig leder. Utbetalt lønn i 2021 var kr 9000,-. Det utbetales ikke styrehonorar. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning. 6. Note 6 ? Skattekostnad Spesifikasjon av betalbar skatt: Årets overskudd kr. 158928,- Fremførbart underskudd kr. 0,- Grunnlag for årets skatt kr. 158928,- Årets betalbare skatt kr. 34964,- Årets skattesats er 22 % Det er ikke utsatt skatt i selskapet.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| Lønn | Årets | Fjorårets |
|------|----------|-----------|
| | 10080.00 | 89600.00 |



| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1421.00 | 12364.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | | 661.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11501.00 | 102895.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Sum</u> | | <u>Beløp</u> |
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | | |
|---|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> | |
| <u>Pantstillelse</u> | | <u>Beløp</u> | |
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |



Årsregnskap

Corator as Orgnr.999065309

2021



Corator as Orgnr.999065309

Resultatregnskap

| NOTE | DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | 2021 | 2020 |
|------|--|----------------|----------------|
| | Salgsinntekt | 192 524 | 224 856 |
| | Annen driftsinntekt | 0 | 0 |
| | Sum driftsinntekter | 192 524 | 224 856 |
| | Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | 0 | 0 |
| | Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler | 0 | 0 |
| | Varekostnad | 18 318 | 25 464 |
| 5 | Lønnskostnad | 11 501 | 102 895 |
| | Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 0 | 0 |
| | Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 0 | 0 |
| | Annen driftskostnad | 5 916 | 5 728 |
| | Sum driftskostnader | 35 735 | 134 087 |
| | Driftsresultat | 156 789 | 90 769 |
| | FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | |
| | Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | 0 | 0 |
| | Inntekt på andre investeringer | 0 | 0 |
| | Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| | Annen finansinntekt | 2 139 | 2 473 |
| | Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | 0 | 0 |
| | Nedskrivning av finansielle eiendeler | 0 | 0 |
| | Rentekostnad til foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| | Annen finanskostnad | 0 | 0 |
| | Netto finansresultat | 2 139 | 2 473 |
| | Resultat før skattekostnad | 158 928 | 93 242 |
| 6 | Skattekostnad | 34 964 | 20 513 |
| | Ordinært resultat | 123 964 | 72 729 |
| | VIRKNING AV PRINSIPPENDRING/KORRIGERING AV FEIL | | |
| | Virkning av prinsippendring/korrigerings av feil | 0 | 0 |
| | Skattekostnad på virkning av prinsippendring/korrigerings av feil | 0 | 0 |
| | Netto virkning av prinsippendring/korrigerings av feil | 0 | 0 |
| | ÅRSRESULTAT | 123 964 | 72 729 |
| | OVERFØRINGER | | |
| | Overført fra overkurs | 0 | 0 |
| | Avsatt til fond | 0 | 0 |
| | Overført fra fond | 0 | 0 |
| 1 | Avsatt til annen egenkapital | 123 964 | 72 729 |
| | Overført fra annen egenkapital | 0 | 0 |
| | Foreslått utbytte | 0 | 0 |
| | Mottatt konsernbidrag (etter skatt) | 0 | 0 |
| | Avgitt konsernbidrag (etter skatt) | 0 | 0 |
| | Sum overføringer | 123 964 | 72 729 |



Noter Årsregnskap 2021

Corator as

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang

Regnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det er ikke foretatt prinsippendringer i forhold til tidligere år.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Vurderingsregler

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

1. Note 1 – Egenkapital

Egenkapital-posteringer

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Egenkapital totalt |
|------------------------|--------------|-------------------|--------------------|
| Egenkapital pr. 1.1. | 50000 | 353843 | 403843 |
| Årets resultat | | 123964 | 123964 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 50000 | 477807 | 527807 |

2. Note 2 – Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 50000,-

Selskapets aksjer gir likt rett på utbytte, og samtlige aksjer eies av styrets leder/daglig leder Øystein Lyngmyr

3. Note 3 – Driftsmidler

| | |
|---|------|
| Anskaffelseskost pr. 1.1. | 0... |
| + Tilgang i året | 0... |
| - Avgang i året | 0... |
| - Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12. | 0... |
| = Bokført verdi 31.12. | 0... |

4. Note 4 – Bankinnskudd

Selskapets totale bankinnskudd var ved årsskiftet kr 540922,-.



Noter Årsregnskap 2021

Corator as

5. Note 5 - Lønnskostnad, ansatte m.v.

| | 2020 | 2019 |
|--------------------|----------|-----------|
| Lønninger | ...10080 | 89600 |
| Arbeidsgiveravgift | 1421 | 12364 |
| Pensjonskostnad | ...0 | ...0 |
| Annen lønnskostnad | ...0 | ...661 |
| Sum lønnskostnad | ...11501 | ...102895 |
| Antall årsverk | 1.. | 1 |

Øystein Lyngmyr er daglig leder. Utbetalt lønn i 2021 var kr 9000,-. Det utbetales ikke styrehonorar. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning.

6. Note 6 – Skattekostnad

Spesifikasjon av betalbar skatt:

| | | |
|---------------------------------|------------|-----------------|
| Årets overskudd | kr. | 158928,- |
| Fremførbart underskudd | kr. | 0,- |
| Grunnlag for årets skatt | kr. | 158928,- |
| Årets betalbare skatt | kr. | 34964,- |

Årets skattesats er 22 %

Det er ikke utsatt skatt i selskapet.



Årsberetning 2021 Corator AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Corator AS driver med forretningsutvikling og annen konsulentvirksomhet. Corator AS driver sin virksomhet i Mjøndalen i Drammen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 er preget av at daglig leder har brukt tid på annet arbeid enn i Corator as., Styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr 123964,- . De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var kr 0. Totalkapitalen var pr 31.12.21 er kr.606076,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 0 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Vår virksomhet er i hovedsak kunnskapsbasert virksomhet, og har derfor ingen direkte påvirkning på det ytre miljø. Vi oppfordrer derimot de ansatte til å benytte seg av sykkel i jobbsammenheng så langt det lar seg gjøre

Likestilling

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2021 har vært 1, og styret har hatt 1 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 1 mann, mens alle styremedlemmene har vært menn.

Mjøndalen , den 14.06.2022

Øystein Lyngmyr
styreleder /daglig leder